

## Vysvětlení, doplnění, změna zadávacích podmínek č. 4 (Dodatečná informace č. 4)

### Zakázka: „Zařízení pro flexibilní endoskopii pro Oblastní nemocnici Náchod“

---

#### Identifikační údaje zadavatele

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ70889546
Zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
Ve věcech technických	Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: <a href="mailto:vnyc@kr-kralovehradecky.cz">vnyc@kr-kralovehradecky.cz</a> Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: <a href="mailto:mmichl@kr-kralovehradecky.cz">mmichl@kr-kralovehradecky.cz</a>
Ve věcech veřejné zakázky	JUDr. Ivona Marčišin, tel.: +420 495 817 479, e-mail: <a href="mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz">ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz</a>
Profil zadavatele	<a href="https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html">https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html</a>

**Druh a režim veřejné zakázky („VZ“):** Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

---

- ❖ **Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:**

„Uchazeč má následující dotazy k zadávacím podmínkám vztahujícím se k příloze č.04-Flexi\_endoskop-Technická specifikace\_rev02,

- kde zadavatel uvádí v kapitole OSTATNÍ požadovanou dokumentaci předkládanou již s nabídkou na řádku č.145: návod k obsluze v tištěné i elektronické podobě v českém jazyce

Dotaz č. 1:

*Je správná domněnka uchazeče, že v zadávacích podmínkách, respektive v uvedené části přílohy došlo k administrativní chybě a stejně jako celá nabídka uchazeče i návody k obsluze mohou být podány v rámci nabídky pouze v elektronické podobě? Tištěný návod k obsluze pak bude předán při případné instalaci dodávky.*

- kde zadavatel uvádí u požadovaného videogastroskopu -1ks ( řádek 44 ) pracovní délku endoskopu min.1100 mm ( řádek 49 )

Dotaz č. 2:

*Je správná domněnka uchazeče, že v zadávacích podmínkách, respektive v uvedené části přílohy došlo k administrativní chybě a stejně jako ostatní poptávané gastroskopy, má mít i tento endoskop pracovní délku min. 1030 mm? Nyní požadovaná minimální délka odpovídá specifikaci výrobku jediného výrobce na trhu a nekoresponduje tedy s celkovým transparentním zadáním zakázky.“*

**Odpověď č. 1:**

Nejedná se o chybu, návod k obsluze předkládaný v rámci nabídky (viz článek 12 písm. c) zadávacích podmínek) je samozřejmě do nabídky předkládán v elektronické formě. Dále účastník v elektronické nabídce předkládá vyplněnou přílohu č. 4 – tabulku plnění požadavků. Tato se týká prokázání splnění požadavků samotného plnění. V dotazu uváděný tištěný návod k obsluze se tedy vztahuje k dodávanému plnění jako takovému (v rámci např. zmíněné instalace).

**Odpověď č. 2:**

Ano, zadavatel požaduje pracovní délku min. 1030 mm. Upravené přílohy č. 1\_technická specifikace a č. 4\_tabulka plnění požadavků jsou přílohou této dodatečné informace.

---

**Lhůta pro podání nabídek se nemění.**

**Přílohy:** 01\_Technická specifikace; 04\_tabulka plnění požadavků

V Hradci Králové dne 9. 2. 2021

na základě pověření